主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年10月22日

發文字號：
臺教綜(五)字第1140111325號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
本部國民及學前教育署原函影本、社團法人大享食育協會原函影本、活動官網

QRcode、活動主視覺

​轉知社團法人大享食育協會於本（114）年11月1、2日
（星期六、日），假臺北市松山文創園區五號倉庫，舉

辦「2025食之有WAY，學校午餐與食農教育博覽會」活

動，請鼓勵師生踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)

三、

​

依本部國民及學前教育署本年10月20日臺教國署體字第1
140109477A號函辦理。

旨揭活動以「國產食材、食農教育和學校午餐」為主

題，超過40個單位參與的食農市集，以及共20場次以上

的人氣講座、手作體驗活動，相關資訊如下：

時間：

第一天：114年11月1日（星期六）10:00～18:00。
第二天：114年11月2日（星期日）10:00～17:00。

地點：臺北市松山文創園區五號倉庫（臺北市信義區

光復南路 133 號）。

活動報名及更多資訊請參考官方網站：https://www.foodie
du.org/project/2866，如有活動之相關疑義，請逕洽社團

法人大享食育協會朱小姐或陳小姐，（02）66365870、
電子信箱：schoollunch22@gmail.com。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
柳雅云
電話
：
02-7736-5612
電子信箱
：
f32321645@mail.moe.gov.tw

1140043240

總收文　114/10/22

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本： 114/10/22
10:33:21

第2頁，共2頁